
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV NPU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

Naio-
Uvél

Gá

JČ ? j

wmátfcový ústav 
zahrada Krom ěříž^

ve;'Xly H 92/39 
7 .1 AiomiW

ijlC OZ75032333

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 -  Malá Strana, 
zastoupen: Květné zahrady Kroměříž,
bankovní spojení: ČNB pobočka Praha, č. ú.: 500005-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa Květné zahrady Kroměříž 
adresa: Generála Svobody 1192/39, 767 01 Kroměříž, 
tel.: e - m a i l : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B
(dále jen „kupující")
a

ŘEMPO VEGAs.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 31589 
se sídlem: Skopalíkova 2354/47a, 767 01 Kroměříž 
IČO:25384686 DIČ: CZ25384686

bankovní spojení: ^ ^ ^ ^ B H č . ú . :
(dále jen „prodávající")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující.

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je distributorem ochranných pracovních prostředků poptávaných „kupujícím" 
(dále jen „předmět koupě").

2. Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
3. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím na základě veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Nákup ochranných pracovních prostředků, ID zakázky přidělené systémem 
Národního elektronického nástroje: č. j. NPU-450/86020/2021, NEN: N006/21/V00026830. Smluvní 
strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka prodávajícího a 
zadávací dokumentace na veřejnou zakázku.

článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj 
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

1



NÁRODNÍ 
> •  PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV NPU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy na 
adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo s odstraněním vady předmětu 
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

3. Předání předmětu koupě bude smluvními stranami doloženo Dodacím listem předmětu koupě.
4. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na 

kupujícího rovněž jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 57 464,- Kč bez DPH (padesát 
sedm tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun) DPH ve výši 21% činí 12 067,- Kč (dvanáct tisíc šedesát sedm 
korun) Celková cena včetně DPH je 69 531,- Kč (šedesát devět tisíc pět set třicet jedna korun) a obsahuje 
předmět koupě vč. aplikovaných logotypů kupujícího.

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.

3. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude zaplacena po převzetí předmětu koupě kupujícím 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře nejpozději do 14 dní od doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě kupujícím.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitostí, jinak je kupující oprávněn jej 
vrátit stím , že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým  termínem splatnosti. V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu 
trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající 
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů 
ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý 
k užívání.

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Prodávající je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li 

se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

2



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV NPU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani 
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Kupující obdrží dvě vyhotovení ze třech.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

V Kroměříži, dne 25.10. 2021 V Kroměříži, dne 26.10. 2021

3



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV NPU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

Příloha č. 1
Potvrzeni objednávky 6. 21OP1101363

( R E M P O )
ŘEMPO VEGA. a.r.o. 
S ko p a lfko va  2 3 5 4 /4 7a  

7 8 7 0 1  K ro m ě říž

lč :  2 5 3 8 4 6 8 6

DIČ CZ25384686

' O b je d n á v k a  č

V y s ta v e n a  dno

i Termín expedice
O b je d n á v k a  partnera:

Odbéralel:

Národní památkový ústav

V ald š te jn sk é  n á m é s tl 1 6 2 /3  

1 1 6 0 0  Praha 1. Malá Strana
lč :  7 5 0 3 2 3 3 3

2 1 O P 1 1 0 1 3 6 3

0 5 .1 1 .2 0 2 1  

, 1 1 ,  2021

0 8 1 0 2 0 2 1

D IČ : C Z 7 5 0 3 2 3 3 3

S třed isko: S k la d

A kce: 135

Z a k á z k a :

Z p ů s o b  platby: B an ko vn í p řevod  

S p latn o st faktury:

Doprava

10
K onočný o d b áratc l

Národní památkový ústav 
G e n e rá la  S vo b o d y  1 1 9 2  

7 6 7 0 1  K ro m ě říž  

č e s k á  republika

Kód N á z e v L o k ac e  M n o žs tv í M J C e n a  1 M J C e lk e m

0 8 ,6 0 9 1 0 3 O b u v  p ra co v n í ko tn íko vá  R O A D  G R A N D 7,00  pár 830.00 5 810,00
OOUVCXSWNTER V V IN T E R  0 7 0 5  zim n í .2 3 1 0 -0 0 4 -6 0 0
11.112021

V e lik o s t  H n e ls t v l
J9 1
40 1
41 3
43 1
44 1

z v a 144760 R u k a v ic e  z im n í F R E Y . č e rn é  a re flex n ím 10.00 pár 134,00 1 340.00

11.1,2021 p o tiskem , vel. 1 0 ,8
V e lik o s t  M n o ts tv l
10 4
4 6

C R 0 3 H 0 0 7 5 io w $ á te k  C L IF  C R V . m uKifunkčnl -  ze le n á 7.00 KS 88.00 818.00

CRV. cotot*iena.
11.11 2021
CRO314OO798O č e p c e  G lS L E V , p io te n á  - č o m á 12,00 KS 158.00 1 898,00

11.11 2021 v e lik o s t  M n o ts tv l
L 9
XXL 3

090600266 O buv outd oor ko tn íko vá  G O -T E X  M O N T  B L A N C 5.00 pár 976.00 4 875.00
vsi. 37-44 .h n ě d á  .2 1 1 2 -0 0 8 -6 0 0
11 112021

V e lik o s t  M n o ts tv l
J7 1
38 1
40 2
41 1

ZS Z93860 O b u v  b e zp eč n o s tn í po loho le rtová  B E N N O N 6.00 pár 1 389,00 8 845.00

11 11 2021 C O M M O D O R E . S 3  N O N  M E T A L L IC , k ů že . 

černá
v e lik o s t  M n o ts tv l
42 1
44 2
4$ 2

080501033

KaMI JUTOS
K a b á t p án ský  zim n í J U T O S  v a to va n ý  1 3 2 5 1.00 KS 499.00 499.00

11.112021 V e lik o s t  M n o ts tv l
$ 2 -5 4  1

ZV8144761 R u k a v ic e  z im n í C X S  F U L L A . š e d é  s po tiskem , 9 ,00 pár 134,00 1 208 .00

11.112021 vel. 8 . 10
V e l ik o s t  M n o ts tv l

Strana: 1 4 - t-MvMv. r « i i  m  netoč cs i www m i : .->«eswvH(s

4



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV N PU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

O bjednávka Č I 2 10 P  1101363

Kód Název Lokace M nožství M J Cena 1 MJ C elkem

10 é
5 a

CRÍ3030C8629 V esta  dám ská z im ní YO W IÉ, če rven á /ie dá 4,00 KS 416,00 1 672,00

,1,114021 v e l ik o s t  M n o ž s tv í
XXL i

CRO3Q3K0687 V esta  YOW1E, dám ská - hnědá /ze lená 3.03 KS 456,95 3 355.60
,1.11.2021 v e l i k o u  M re á s tv i

* £

••• *b

CR0311005067 Plást' do  deště YOW1E LADY -  hně d o ze le n á 9,00 KS 1 099.17 9 892,53

,1 11 2021 v e l ik o s t  M n o ž s tv í
• A
v
3 1
:í í  -j

CR0301039260L Bunda dám ská zim ní F1RTH LADY. černá + 2.00 KS 547,00 1 094.00
scp-ůsj LOGO
,1.11.2021

v e l ik o s t  M u ž s t v í

XL 1
CR03010546600L Kabát dám ský zim ní F lR TH  LA D Y  LONG - černý 
ůtprodej +  LOGO
H.11.2021

5,00 KS 771,00 3 855.00

V e l ik o s t  M n o ž s tv í

u  2
£ _  1

CRC33I00QI60L

11.1,4021

D AYBO R O  parka černá + LO G O  
v e l ik o s t  M n o ž s tv í

v  1

8,00 KS 1 130,00 9 040.00

ZV8141395

,1.11.2021

:íl i

O buv pracovní polobotka M AR S 0 2 . FARM 

hnědá 30174
V e l ik o s t  M n o ž s tv í
40 1
44 1

2.00 pár 817,00 1 334.00

ZVB1432352

,1.11.2021

Kalhoty pánské m onté rkové  O R IO N  TEO DO R, 
ze leno-čem é 1020-003-510-00
v e l ik o s t  M n o ž s tv í
56 1

1.00 KS 482.00 482.00

2V81462353

,1.11.2021

Blůza pánská m ontérková O R IO N  OTAKAR, 
ze leno-čem á 1010-003-510-00 
v e l i k o s t  M n o ž s tv í
3č 1

1.00 KS 591,00 £91,00

ZV8143972 V esta  pánská z im ní SEATTLE. fieece. 1.00 KS 450.00 450.00

vesta SEATLE, z m n iie m o ž lu tá , i 3 ,0 -0 02 -8 02
,1.11.2021

AD5Q1G3OOV

,1.114021

V e lik o s t  M n o ž s tv í

M ikina  pánská fieece Jacket 501 - S-XXL - 
lahvové ze lená + V Ý Š IV K A
V e l ik o s t  M n o ž s tv í

1.00 KS 310,00 310.00

CR030,057641L

11 11,2021

D A Y B Ú R O  softshell bunda n a v y *  VÝŠIVKA 

v e l ik o s t  M n o ž s tv í
1,00 KS 1 015,00 1 015.00

AD11906OOLL
4016X600
11.11.2021

i ríčko  pánské F it-T  Long S leeve 119 - S -X X L  - 
lahvové  ze lená + LO G O

v e l ik o s t  M n o ž s tv í
X I 1

1,00 KS 101,00 101,00

CR03040C0418L Tričko  STAN M O R E - ze lená /čem á +  LOGO 1,00 KS 135,00 135,00
AUST. letni Miena.
H  11 ?P?1 v e l ik o s t  M n o ž s tv í

v r, 1

Strana: 2 JpmciKii-u «pů<ni«n ln--, KEi.CC CS I u_‘



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV NPU-450/86020/2021 N006/21/V00026830

Objednávka č.: 21OP1101383

Kód Název Lokace Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

ZV8144967 Vesta pánská zimní OVERLAND čemo/2elená 1.00 KS 450.00 •150.00
Doprodej 1310 027 808
11 11 2021

V e lik o s t  M n o ís tv l
XL 1

Prosím vše poslat na zkoušku - před logováním.
Prosím vytvofit na zboží balíčky dle Jmenného seznamu.

Fakturovat prosím až po odsouhlasení!

Vesta pánské zimní OVERLAND čemo/zelená 1310 027 808 • prosím o převod ze skladu 30,dékuJI.

Logo - malé. levé rameno, barva bílá.
Bunda dámská zimní FIRTH LADY. černá - výšivka. barva bílá, cca.9cm od lemu. 6.5x8cm
Kabát dámský zimní FIRTH LADY LONG - černý - výšivka, barva bílá, cca.dcm od lemu. 6,5x8cm 
DAYBORO parka čemá - výšivka, barva bílá. cca.9cm od lemu, 6,Sx8cm
Mikina pánská flooco Jacket 501 - S-XXL • lahvová zelená • výšivka, barva bílá, cca.9cm od lemu. 6,5x8cm 
DAYBORO softshell bunda navy • výšivka, barva bílá. cca.9cm od lemu, 6,5x8cm 
Tričko pánská Fit-T Long Sleeve 119 - S-XXL - lahvová zelená - sítotisk, barva bílá, levý rukáv. 6.5x8cm 
Tričko STANMORE - zelená/černá - sítotisk, barva bílá. levý rukáv uprostřed. 6,5x8cm

Vloženo do objednávky: 21OV1204766 . GREEN SPORT s.r.o.
Vloženo do objednávky: 21OV1204765 . CANIS SAFETY a.s.
Vloženo do objednávky: 21OV1204745 . GREEN SPORT s.r.o.
Vloženo do objednávky: 210V1204741 . EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o. 
Vloženo do objednávky: 210V1204400 . CANIS SAFETY a.s.
Vloženo do objednávky: 21OV1204326 . ČERVA GROUP a.s.
Vloženo do objednávky: 21OV1204305 . Z-STYLE CZ a.s.
Vloženo do objednávky: 210V1204301 . CANIS SAFETY a.s.
Prosím vše poslat na zkoušku - před logováním.

Prosím vytvořit na zboží balíčky dle Jmenného seznamu.

Fakturovat prosím až po odsouhlasení!
URGENTNÍ ! !  I

Celkem bez DPH: 57 4€4,13KČ
Vystavil:
E-mail:

Při hodnotá objednávky do 3.000,- Kč bez DPH Jsou účtovány expediční a dopravní náklady 
ve výši 119,- Kč bez DPH / balík, pokud není předem nebo smluvně dohodnuto Jinak.

6

S tran a: 3 X'JKVMr<) hM4l W tlttlh  KELOC C3 •  t í


